ПРИКАЗ
№ __ 7;_-?1_V ___ _

г. Москва

Содержание: Об организации приема представителей Тольяттинского

государственного университета и правительства Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 20 июня 2019 г. в НИУ «МЭИ» прием представителей

Тольяттинского государственного университета и представителей Самарской

области.

3. Обеспечить фотосъемку и освещение мероприятия (отв. начальник УОС

Е.М. Семенова).

4. Обеспечить чистоту и порядок до начала и по окончании мероприятия:

аудитория Д-212, Г-101-в, Д-2/20, испытательная лаборатория высоковольтного

оборудования каф. ТЭВН (отв. зав. кафедры ТЭВН С.Н. Хренов, дпректор ИЭЭ В.Н.
Тульский).

9. Обеспечить организацию экскурсий по кафедрам института ИЭЭ (отв.

дпректор ИЭЭ В.Н. Тульский).

10. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого
проректора В.Н. Замолодчикова.

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Исп. Д.М. Бисеров

тел. +7 (917) 523 35 26

Н.Д. Рогалев